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Różaniec  przed wystawionym Najświętszym Sakramentem odmawiamy codziennie o godz.1.
18.00. W środy po nabożeństwie przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy i bł.
Stefana Kardynała Wyszyńskiego o godz. 17.30. Dzieci natomiast zapraszamy w piątki na godz.
17:00. W niedziele po każdej  Mszy św. odmawiamy jeden dziesiątek różańca św.,  kolejne
tajemnice światła.

W poniedziałek 7 października przypada wspomnienie Najświętszej  Maryi  Panny Królowej2.
Różańca świętego. W tym dniu członkowie Żywego Różańca mogą otrzymać odpust zupełny. W
tym  dniu  rozpoczynamy  akcję  „Morze  modlitwy”  -  zawierz  Maryi  swoją  miejscowość".
Inicjatywa ta polega na odmawianiu dziesiątki różańca w intencji swojej miejscowości od 7
października do 8 grudnia. W dzisiejszym biuletynie karteczka z informacją na ten temat.
Papież Franciszek ogłosił  dzień 7 października dniem postu i  modlitwy w intencji  pokoju,
zwłaszcza na Bliskim Wschodzie, w Izraelu, Libanie, Palestynie Iranie. W tej intencji polecimy
wieczorny różaniec.

Parafialny  Zespół  Caritas  z  okazji  Międzynarodowego  Dnia  Osób  Starszych  serdecznie3.
zaprasza Seniorów  na spotkanie przy kawie i  ciastku,  a  dodatkowo będzie  spotkanie z
doświadczonym pszczelarzem od 30 lat  prowadzącym własną ekologiczną pasiekę.  Temat
spotkania:  "DOBROCZYNNE  DZIAŁANIE  PRODUKTÓW  PSZCZELICH  NA  ORGANIZM
CZŁOWIEKA" Spotkanie odbędzie się we wtorek 8 października o godz. 16:00 w salce Domu
Parafialnego wejście od strony Krzyża. SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!! Po spotkaniu będzie
możliwość zakupu produktów pszczelich.

Zapraszamy do Domu Łaski w najbliższy czwartek między godziną 18-20. Osoby potrzebujące4.
wsparcia mają możliwość uzyskania tu bezpłatnej pomocy od psychologa i terapeuty. Jest też
okazja do spowiedzi św. i rozmowy z księdzem.

Spotkanie Wspólnoty „Wiara i Światło” skupiającej osoby z niepełnosprawnością i ich rodziny5.
i  przyjaciół  w  sobotę  12  października  o  godz.  12.00  na  Mszy  św.  potem  w  domu
katechetycznym.

W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić XXIV Dzień Papieski pod hasłem: „EWANGELIA6.
STAROŚCI I CIERPIENIA”. Będziemy gościć Młodzież Dzieła Nowego Tysiąclecia. Po Mszach
św.  przedpołudniowych Stypendyści  będą  rozprowadzali  kremówki  papieskie  oraz  zbierali
ofiary do puszek na fundusz stypendialny dla młodych uzdolnionych Polaków w ramach Dzieła
Nowego Tysiąclecia.  Po Mszy  św.  o  godz.  9.30 Stypendyści  przypomną fragmenty  Listu
apostolskiego „Salvifici doloris – Zbawcze Cierpienie” Ojca Świętego Jana Pawła II.

Ostatni w tym roku wieczór fatimski rozpoczniemy w przyszła niedzielę 13 października o7.
godz. o 17.00 od wystawienia Najświętszego Sakramentu i modlitwy różańcowej. Po niej Msza



Święta z procesją, której będzie przewodniczył ks. Adam Pleskot, pracujący w naszej parafii
ale już do parafii św. Karola Boromeusza..

Ks. Wojciech wraz ze wspólnotą Concordia organizuje wyjazd do Energylandii 12 października,8.
w sobotę. Planowany wyjazd w piątek, 11 października w późnych godzinach wieczornych.
Msza św. w sobotę rano w Wadowicach. Koszt 340 zł. Zapisy u ks. Wojciecha. 

Do kupienia w Zakrystii nowy numer czasopisma popularno-naukowo-biblijnego Galilei w cenie9.
13 zł. Temat numeru: Biblijni Prorocy.

Otwieramy Księgę intencji mszalne na rok 2025. Zapraszamy wiernych do biura parafialnego10.
we wtorek i środę między 8.00 a 10.00 i 15.30 do 17.30.

W naszej parafii przeżywamy dzisiaj niedzielę misyjną pod hasłem  „Idźcie i zapraszajcie11.
wszystkich na ucztę”. Z tej okazji gościmy Magdalenę Szumowską – misjonarkę świecką,
która w przyszłym tygodniu wyruszy do Boliwii, gdzie będzie posługiwać wraz z księdzem
Wiesławem w parafii w Aiquile. Po krótkim słowie Pani Magdy będziemy mogli złożyć ofiary do
puszek na misje boliwijskie dla ks. Wiesława. Prosimy o krótkie świadectwo:

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:
śp. Danuta Stanisławska, l.67; 
śp. Jerzy Włodarski l. 64,
śp. Elżbieta Figlon l. 84
W intencji tych zmarłych: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość wiekuista niechaj
im świeci, na wieki, wieków. Amen


